
Detail produktu

Chilly Intima Delicate gel pro intimní hygienu, 200 ml
Chilly Intima Delicate jemný čistící gel pro intimní hygienu se zklidňujícím složením, které vám příjemně uleví, když budete
nejvíce potřebovat, nebo bude-li vaše pokožka podrážděná. Vaše každodenní jemná péče o intimní partie má nyní jedinou barvu -
růžovou!
Klíčové vlastnosti Chilly Intima Delicate intimní gel:
• Obohaceno o aloe a vilín, zjemňující a zklidňující.
• Vylepšeno o molekulu proti zápachu, účinně působí proti nepříjemným pachům.
• Jemné mytí citlivých partií.
• Příjemný pocit svěžesti a úleva pro citlivé sliznice.
• Respektuje přirozenou fyziologickou rovnováhu intimních partií.
• pH5 zklidňující účinek.
• Klinicky testováno.
• Doporučuje Česká gynekologická a porodnická společnost.
Použití Chilly gel pro intimní hygienu:
Vhodné pro každodenní používání a pokud při své intimní hygieně potřebujete jemnou péči, například:
• Pro citlivé sliznice.
• V případě podráždění a bolestivosti.
• V případě svědění nebo pálení.
• Po sexuálním styku.
Složení Chilly Intima Delicate:
• Aloe Barbadenis - Známá od starověku, byla vždy používána pro své zvláčňující, uklidňující a hydratační účinky na ochranu a
udržování vyvážené hydratace pokožky.
• Hamamelis - Rostlina, jejíž změkčující extrakt byl vždy ceněný: domorodí Američané využívali její schopnosti hojení, od 19.
století pak listy Hamamelis používali Evropští osadníci pro její uklidňující vlastnosti jako lék na negativní účinky slunce. Je vhodná
zejména na zarudnutí a podráždění.
• Kyselina mléčná - Pomáhá udržovat pH stabilní na kyselých hodnotách, typických pro oblast vnějšího genitálu, aniž by však
zasahovala do stavu vnitřního prostředí vagíny.
• pH5 - Je důležité používat intimní čisticí přípravek, který je mírně kyselý, s pH okolo 5, aby byla respektována normální
fyziologie vnějších genitálních sliznic a okolních ploch pokožky.
Aqua, PEG-80 hydrogenated glyceryl palmate, Cocamidopropyl betaine, Magnesium laureth sulfate, PEG-120 menthyl glucose
dioleate, Polysorbate 20, Disodium laureth sulfosuccinate, Aloe barbadensis leaf extract, Hamamelis virginia water, Lactic acid,
Triclosan, Parfum, Citronellyl methylcrotonate, Butylene glycol, Pentylene glycol, Disodium EDTA, Glycerin, DMDM hydantoin.



EAN: 8002410031799
Obj. číslo: 800030
Žena/muž: Intimní
Bez alkoholu: Ano
Bez parabenů: Ano
Bez hliníkových solí: Ano
Bez barviv: Ano
Výrobce: Bolton Czechia
Značka: Chilly
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/chilly-intima-delicate-gel-pro-intimni-hygienu-200-ml

https://www.bal.cz/chilly-intima-delicate-gel-pro-intimni-hygienu-200-ml

